
 

 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 35 ГОРОДА 
КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

От  «09» января 2023 года                                                                

                                                            
 

О назначении ответственного за функционирование  
автоматизированной системы управле

«Сетевой город. Образование» и 

В целях своевременного и качественного выполнения работ 
автоматизированной системы управления сферой образования «Сетевой 
город. Образование» 
№ 35  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить:
1.1. Координатором  модулей «Сетевой город.Образование» и «Е

услуги. Образование»  в МБДОУ детский сад № 35 заведующего Шатун 
Лидию Михайловну. 

1.2. Администратором  автоматизированной системы управления 
сферой образования «Сетевой город.Образование» и «Е
Образование»  в МБДОУ детский сад № 35 секретаря руководителя 
Федченко Анжелику Николаевну

Срок: с 09.01.2023
2. Ввести в долж

автоматизированной системы управления сферой образования «Сетевой 
город.Образование» и «Е
Шатун Лидии Михайловны:

- функционирование автоматизированной системы управления сферо
образования «Сетевой город.Образование» и «Е
МБДОУ детский сад № 35 в целом.

3. Ввести в должностные обязанности администратора 
автоматизированной системы управления сферой образования «Сетевой 
город.Образование» и «Е
секретарю руководителя 

- осуществление связи со службой технической поддержки;

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 35 ГОРОДА 

КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
 

ПРИКАЗ 

года                                                                

                                                            г. Крымск 

О назначении ответственного за функционирование  
автоматизированной системы управления сферой образования      

«Сетевой город. Образование» и «Е-услуги. Образование»
детский сад № 35 

 
В целях своевременного и качественного выполнения работ 

автоматизированной системы управления сферой образования «Сетевой 
Образование» и «Е-услуги. Образование» в МБДОУ детском саду 

п р и к а з ы в а ю: 
Назначить: 
Координатором  модулей «Сетевой город.Образование» и «Е

услуги. Образование»  в МБДОУ детский сад № 35 заведующего Шатун 
 

Администратором  автоматизированной системы управления 
сферой образования «Сетевой город.Образование» и «Е
Образование»  в МБДОУ детский сад № 35 секретаря руководителя 
Федченко Анжелику Николаевну. 

09.01.2023 по 31.12.2023 г. 
Ввести в должностные обязанности координатора 

автоматизированной системы управления сферой образования «Сетевой 
город.Образование» и «Е-услуги. Образование»  в МБДОУ детский сад № 35 
Шатун Лидии Михайловны: 

функционирование автоматизированной системы управления сферо
образования «Сетевой город.Образование» и «Е-услуги. Образование»  в 
МБДОУ детский сад № 35 в целом. 

Ввести в должностные обязанности администратора 
автоматизированной системы управления сферой образования «Сетевой 
город.Образование» и «Е-услуги. Образование»  в МБДОУ детский сад № 35 
секретарю руководителя Федченко Анжелике Николаевне

осуществление связи со службой технической поддержки;

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 35 ГОРОДА 

КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН 

года                                                                          № 66-од 

О назначении ответственного за функционирование  
ния сферой образования      

услуги. Образование» в МБДОУ 

В целях своевременного и качественного выполнения работ 
автоматизированной системы управления сферой образования «Сетевой 

в МБДОУ детском саду                  

Координатором  модулей «Сетевой город.Образование» и «Е-
услуги. Образование»  в МБДОУ детский сад № 35 заведующего Шатун 

Администратором  автоматизированной системы управления 
сферой образования «Сетевой город.Образование» и «Е-услуги. 
Образование»  в МБДОУ детский сад № 35 секретаря руководителя 

ностные обязанности координатора 
автоматизированной системы управления сферой образования «Сетевой 

услуги. Образование»  в МБДОУ детский сад № 35 

функционирование автоматизированной системы управления сферой 
услуги. Образование»  в 

Ввести в должностные обязанности администратора 
автоматизированной системы управления сферой образования «Сетевой 

ание»  в МБДОУ детский сад № 35 
Федченко Анжелике Николаевне: 

осуществление связи со службой технической поддержки; 



- контроль за работой автоматизированной системы управления сферой 
образования «Сетевой город.Образование» и «Е-услуги. Образование»  в 
МБДОУ детском саду № 35 и состоянием безопасности при работе с 
системой; 

- осуществляет управление правами доступа; 
- осуществляет контроль за полнотой, качеством оперативности 

информации, вводимой в систему; 
- отвечает за соблюдение  сроков выполнения и организации 

отчетности; 
- отчитывается о состоянии внедрения и использования системы; 
Срок: с 09.01.2023 по 31.12.2023 г. 
4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
     

 

Заведующий МБДОУ 
детского сада № 35                                       ___________________Л.М. Шатун 

 

 

  



С приказом заведующего МБДОУ детского сада № 35 
от 09.01.2023 № 66-од ознакомлены: 

№ п/п Ф.И.О. должность Роспись Дата 

1. Федченко А.Н. Секретарь руководителя   

 

 

 

 

  



 


	ПРИКАЗ


		2023-03-31T11:42:44+0300
	Шатун Лидия Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




